ＦＡＸ：０２６－２２７－２７５８ 長野商工会議所 地域振興部 宛

 第１１７回長野えびす講煙火大会 協賛申込書(承諾書)
◎下記①②③をご記入いただき、FAX(026-227-2758)または E-mail（ebisukou@nagano-cci.or.jp）にてお申込み

ください。

◎プログラム作成のため、9月 22日（金）までにお申込みをお願いいたします。

◎ご協賛金につきましては、10 月 20日（金）までに指定口座へお振込みをお願いいたします。

①お申込み者様情報の記入欄

申 込 日 令和    年  月  日

事業所名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

代表者名
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

担当者名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

住  所
〒   －

ＴＥＬ     （    ）     ＦＡＸ     （    ）

②ご協賛のお申込み内容について

ご協賛額
金                  円（消費税込）

掲載芳名

(1)掲載有無  掲載あり ・ 掲載なし  ※いずれかに○印をお願いいたします

(2)プログラム掲載芳名

掲載芳名
※上記「事業所名」と異なる場合は必ずご記載ください

※記載のない場合は、「事業所名」を掲載させていただきます

③ご協賛金の納入について

請 求 書 必 要  ・  不 要
※いずれかに○印をお願いいたします。承諾書確認後請求書を送付させていただきます

請求書がご不要の方におかれましては以下よりお振込みください

お振込予定日 令和 ５年   月   日  ※納入期限：10月 20日

お振込先

◎振込先口座名:長野商工会議所特別事業(ﾅｶﾞﾉｼｮｳｺｳｶｲｷﾞｼｮﾄｸﾍﾞﾂｼﾞｷﾞｮｳ)

（長野市七瀬中町 276 TEL:026-227-2428）

◎指定金融機関・口座

八十二銀行七瀬支店 （普通預金） ２３２５２８

長野信用金庫本店 （普通預金）００８８３３３

長野県信用組合本店 （普通預金）６２１９６４４

長野銀行長野営業部 （普通預金） ３１８２２６

長野県労働金庫本店営業部 （普通預金）８９０１１７７

郵便局 ００５９０－３－７８００５
※恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。

mailto:ebisukou@nagano-cci.or.jp